
ZARZĄDZENIE NR 125/2021

WÓJTA GMINY z dnia 29 stycznia 2021 roku.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia Tl sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm. ) 
oraz §12 uchwały Nr XXIII/130/2021 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 stycznia 2021 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Dochody budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Wydatki budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 
2021. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej." - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2021 wynosi:

po stronie dochodów: 39 524 068,62 zł.

w tym: dochody bieżące: 33 804 068,62 zł.

w tym dochody majątkowe: 5 720 000,00 zł.

po stronie wydatków: 42 559 543,62 zł.

w tym: wydatki bieżące: 34 319 543,62 zł.

w tym wydatki majątkowe: 8 240 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Dochody budżetu gminy na rok 2021 - Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 23 493 055,62 0,00 0,00 23 493 055,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

306 625,62 0,00 0,00 306 625,62

majątkowe
majątkowe razem: 5 720 000,00 0,00 0,00 5 720 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 750 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 3 556,00 0,00 285,00 3 841,00

Strona 1 z 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 285,00 285,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 285,00 285,00

855 Rodzina 10 180 400,00 0,00 5 900,00 10 186 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 3 100,00 0,00 5 900,00 9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

3 100,00 0,00 5 900,00 9 000,00

bieżące razem: 10 259 828,00 0,00 6 185,00 10 266 013,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 517 883,62 0,00 6 185,00 39 524 068,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 056 625,62 0,00 0,00 4 056 625,62

m^r Maria A. Szczepanik

Strona 2 z 2



Wydatki budżetu gminy na rok 2021 - załącznik nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup 1 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 315 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 315 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładćw do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 21 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 518 956,17 4 018 956,17 3 913 956,17 3 037 573,33 876 382,84 0,00 105 000,00 0.00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000.00 1 450 000.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 5 518 956,17 4 018 956,17 3 913 956,17 3 037 573,33 878 382.84 0,00 105 000.00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000.00 1 450 000,00 0,00 0 00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 122 456,17 3 622 456,17 3 617 456,17 2 879 573,33 737 882,84 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000
po zmianach 5 122 456,17 3 622 456,17 3 617 456,17 2 879 573,33 737 882,84 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4500
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 670 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 845 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 870 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 645 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 570 000,00 570 000.00 0,00 0,00 0.00

4810 Rezerwy

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000.00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 551 840,43 12 131 840,43 10 750 435,43 9 233 769,00 1 516 666,43 880 000,00 436 065,00 65 340.00 0,00 0,00 2 420 000.00 2 420 000,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie -123 049.61 -123 049,61 -100 510,21 -40 586,21 •59 924,00 0,00 -2 300,00 -20 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 123 049.61 123 049.61 85 386,21 23 386,21 62 000,00 0,00 0,00 37 663,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 14 551 840,43 12 131 840,43 10 735 311,43 9 216 569,00 1 518 742,43 880 000,00 433 765,00 82 784,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 815 039,67 9 395 039,67 8 356 839,67 7 347 900,00 1 008 939,67 700 000,00 338 200.00 0,00 0,00 0,00 2 420 000,00 2 420 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 386,21 23 386,21 23 386,21 16 386,21 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 11 838 425,88 9 418 425.88 8 380 225,88 7 364 286,21 1 015 939,67 700 000,00 338 200,00 0.00 0,00 0,00 2 420 000.00 2 420 000,00 0.00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 517 200,00 517 200,00 517 200,00 517 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 200,00 520 200,00 520 200,00 520 200,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 021 550,00 1 021 550,00 1 021 550,00 1 021 550,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 1 025 550,00 1 025 550,00 1 025 550,00 1 025 550,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 104 500,00 104 500,00 104 500,00 0,00 104 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 386,21 9 386,21 9 386,21 9 386,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 386.21 32 386,21 32 386,21 32 386,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 888 750,00 888 750,00 669 250.00 607 500,00 61 750,00 180 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 895 750,00 895 750,00 676 250,00 614 500,00 61 750,00 180 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 433 750,00 433 750,00 433 750,00 433 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 440 750,00 440 750,00 440 750,00 440 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 065 800,00 1 065 800,00 1 034 300,00 875 400,00 158 900,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 072 800,00 1 072 800,00 1 041 300,00 872 400,00 168 900,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 60 450,00 60 450,00 60 450,00 60 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 57 450,00 57 450,00 57 450,00 57 450,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 113 000,00 113 000,00 113 000,00 13 000,00 100 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -7 424,00 -7 424,00 -7 424.00 0,00 -7 424,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 105 576,00 105 576,00 105 576,00 13 000,00 92 576,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

Strona 2 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładćw do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 424,00 -7 424,00 -7 424.00 0,00 -7 424,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 92 576,00 92 576.00 92 576,00 0,00 92 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie I doskonalenie 
nauczycieli

przed zmianą 45 000,00 45 000.00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0.00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 000,00 45 000.00 45 000,00 0.00 45 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

orzed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000.00 0.00 45 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0.00 45 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 123 402.26 123 402,26 119 287.26 99 894.00 19 393,26 0,00 4 115,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -37 386,21 -37 386,21 -35 086,21 -32 586,21 -2 500.00 0.00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 86 016,05 86 016,05 84 201.05 67 307,79 16 893,26 0,00 1 815,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 4 115,00 4 115,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 115,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 300,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 815,00 1 815,00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 71 594,00 71 594,00 71 594,00 71 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -25 150.46 -25 150,46 -25150.46 -25150,46 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 46 443.54 46 443,54 46 443,54 46 443.54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 8 500.00 8 500,00 8 500.00 8 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -759,93 -759,93 -759.93 -759,93 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 7 740.07 7 740.07 7 740.07 7 740,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 14 550,00 14 550,00 14 550,00 14 550,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 909,87 -4 909,87 -4 909.87 -4 909,87 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 640,13 9 640,13 9 640,13 9 640,13 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 2 250,00 2 250,00 2 250,00 2 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -765,95 -765.95 -765,95 -765,95 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 1 484.05 1 484,05 1 484,05 1 484,05 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 6 893.26 6 893.26 6 893,26 0,00 6 893,26 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 •500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 393.26 6 393.26 6 393,26 0,00 6 393,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0.00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 4 500.00 4 500.00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Strona 3 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 21 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładćw do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 000,00 2 000.00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 168 290,00 168 290.00 92 950.00 10 000,00 82 950,00 0.00 10 000,00 65 340,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 239,40 -30 239,40 -10 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 -20 239.40 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 37 663,40 37 663,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 663,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 175 714,00 175 714,00 82 950,00 5 000,00 77 950,00 0,00 10 000,00 82 764,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4011 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 49 800,00 49 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 49 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 092,50 -17 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 092,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 32 707,50 32 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 707,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4111 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 8 145,00 8 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 493,15 -2 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 493,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 5 651,85 5 651,85 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 5 651,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4121
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 1 455,00 1 455,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -653,75 -653,75 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -653,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 801,25 801,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801.25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 616,00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 35 616.00 35 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 616,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 10 000.00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4211 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 2 047,40 2 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 047,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 547,40 3 547,40 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 547,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 52 750,00 27 250.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 53 050,00 26 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 52 750,00 25 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 53 050,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 4 000.00 4 000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Strona 4 z 6



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego.

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 14 650,00 14 650.00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 350,00 14 350.00 14 350,00 0,00 14 350.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 2 954 000,00 1 404 000,00 1 404 000,00 0,00 1 404 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 550 000.00 1 550 000.00 500 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000.00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 2 979 000,00 1 429 000,00 1 429 000,00 0,00 1 429 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 550 000.00 1 550 000,00 500 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 300 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 150 000.00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 •20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 150 000,00 150 000,00 0,00 0.00 0.00

4260 Zakup energii

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie ■20 000,00 -20 000.00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 978 530,62 24 038 530,62 20 432 900,00 14 436 162,33 5 996 737,67 1 690 000,00 1 533 665,00 301 965,62 0,00 80 000,00 7 940 000,00 7 940 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -169 349,61 -169 349,61 -146 810,21 -40 586,21 -106 224,00 0,00 -2 300,00 -20 239,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 349,61 169 349,61 131 686.21 23 686,21 108 000,00 0,00 0,00 37 663,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 978 530,62 24 038 630,62 20 417 776,00 14 419 262,33 5 998 513,67 1 690 000,00 1 631 365,00 319 389,62 0,00 80 000,00 7 940 000,00 7 940 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego.

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
I składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 I 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 556,00 3 556,00 56,00 0,00 56,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 285,00 285,00 5,70 0,00 5,70 0,00 279,30 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 3 841,00 3 841,00 61,70 0,00 61,70 0,00 3 779,30 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 285,00 285,00 5,70 0,00 5.70 0,00 279,30 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 285,00 285,00 5,70 0.00 5,70 0,00 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 279,30 279,30 0,00 0.00 0,00 0,00 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 279,30 279,30 0,00 0,00 0.00 0,00 279,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 5 z 6



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z lego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środkćw. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją Ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 5.70 5,70 5,70 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 5,70 5,70 5,70 0,00 5,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 180 400,00 10 180 400 00 384 415.00 316 010,00 68 405,00 0,00 9 795 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 200.00 200,00 0.00 0,00 5 700,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 186 300,00 10 186 300,00 384 815,00 316 210,00 68 405,00 0,00 9 801 685,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 3 100,00 3 100,00 100,00 0,00 100.00 0,00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 900,00 5 900,00 200,00 200,00 0,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 9 C00.00 9 000.00 300,00 200,00 100.00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 COO.OO 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 700,00 5 700.00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 700,00 8 700.00 0,00 0,00 0.00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 167,00 187,00 167,00 167,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 167,00 167,00 167,00 167,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 28,00 28,00 28,00 28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 28.00 28,00 28,00 28,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 5.00 5,00 5.00 5.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 259 828,00 10 259 828,00 460 343,00 391 034,80 69 308,20 0,00 9 799 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 6185,00 6 185,00 205,70 200,00 5,70 0,00 5 979,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 266 013,00 10 266 013,00 460 548,70 391 234,80 69 313,90 0,00 9 805 464,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

“Strona 6 z 6



Załącznik n 8

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00
801 Oświata 1 wychowanie 65 340,00 17 424,00 82 764,00

80195 Pozostała działalność 65 340,00 17 424,00 82 764,00
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 800,00 -17 092,50 32 707,50

49 800,00 -17 092,50 32 707,50
4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 145,00 -2 493,15 5 651,85

8 145,00 -2 493,15 5 651,85
4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 455,00 -653,75 801,25

1 455,00 -653,75 801,25
4171 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 35 616,00 35 616,00

0,00 35 616,00 35 616,00
4211 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 2 047,40 3 547,40

1 500,00 2 047,40 3 547,40
4411 Podróże służbowe krajowe 4 440,00 0,00 4 440,00

4 440,00 0,00 4 440,00
852 Pomoc społeczna 236 625,62 0,00 236 625,62

85295 Pozostała działalność 236 625,62 0,00 236 625,62
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 738,00 0,00 46 738,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 46 738,00 0,00 46 738,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 642,62 0,00 10 642,62

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 10 642,62 0,00 10 642,62
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 493,00 0,00 1 493,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 1 493,00 0,00 1 493,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe 75 650,00 0,00 75 650,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 75 650,00 0,00 75 650,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 552,00 0,00 11 552,00

BeSTia Strona 1 z 2



Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 11 552,00 0,00 11 552,00
4307 Zakup usług pozostałych 90 550,00 0,00 90 550,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 90 550,00 0,00 90 550,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 0,00 500 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 0,00 500 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 200 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00

92195 Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 0,00 800 000,00

800 000,00 0,00 800 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00

250 000,00 0,00 250 000,00

Razem: 3 301 965,62 17 424,00 3 319 389,62

BeSTia Strona 2 z 2


